
 

 

 

 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

   
MENDOZA, 14 JUN 2012 

 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA – FIN: 13270/2012, en la que Secretaría 
Académica informa sobre la reincorporación del Ing. Roberto Daniel MARTIN a la 
asignatura “Investigación Operativa”; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que por Resolución Nº 70/2011-FI, el Ing. MARTIN se encontraba en uso 
de licencia por incompatibilidad – cargo mayor jerarquía, hasta el 31 de diciembre 
del año 2011. 
 Que si bien, la licencia del Ing. MARTIN finalizó el 31-12-2011, sus 
compromisos de gestión en el cargo de mayor jerarquía en la ciudad de Córdoba 
no permitieron la inmediata incorporación a la asignatura de referencia. 
 Que la Ing. Jacqueline Eugenia SCHCOP fue designada en la asignatura 
“Investigación Operativa”, en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos –Dedicación 
Simple-, mientras dure la licencia del Ing. MARTIN. 

Que resulta necesario dar continuidad académica a las actividades 
docentes programadas por la asignatura mencionada. 

 
En uso de sus atribuciones; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Reincorporar, a partir del 01 de junio del año 2012, al Ing. Roberto 
Daniel MARTIN (LE: 8.512.511 – Legajo 13.692) en el cargo de Jefe de Trabajos 
Prácticos -Dedicación Simple- Efectivo, designado por Resolución Nº 158/95-CD, 
a las actividades académicas de esta Facultad. 
ARTÍCULO 2º.- Justificar, sin goce de haberes, las inasistencias en que incurrió el 
Ing. Roberto Daniel MARTIN, desde el 01 de enero hasta el 31 de mayo del año 
2012. 
ARTÍCULO 3º.- Dar de baja, a la Ing. Jacqueline Eugenia SCHKOP (DNI: 
12.841.674 - Legajo 30.234) en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos –
Dedicación Simple- del Área 8 – ADMINISTRACIÓN, ECONOMÍA Y FINANZAS – 
asignatura “Investigación Operativa”, a partir del 31 de mayo del año 2012. 
ARTÍCULO 4º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº 238 

 
 
 
 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 
SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 
DECANO  

 
HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


